G3VM101DRTR Details PDF
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک   - Ocean-Components.com
لیم یا  : Info@Ocean-Components.com
ہتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Omron رئلاپس Omron رٹویبیرٹسڈ
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
ےئل ےک  تلایصفت  یک  تاعونصم  .ےہ  یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ںیرک ہظحلام  ںیتحاضو  .
ربمن اک  ےصح  G3VM101DRTR
رپلیوڈ Omron
لیصفت RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
زیریس *
گنجیکیپ Tape & Reel (TR)
مان ےرسود  G3VM-101DR(TR)
لیا سیا  میا   ) حطس یک  تیساسح  یمن  ) 1 (Unlimited)
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  Lead free / RoHS Compliant
تحاضو یلیصفت  Solid State
G3VM101DRTR
ربمن اک  ےصح  : G3VM101DRTR
ڈنارب رپلیوڈ /  : Omron
تحاضو یک  تاعونصم  RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
ٹیش اٹیڈ  :
RoHs تیثیح یرف تفم   / RoHS قباطم
زاہج ےس  گناک گناہ
ہتسار اک  ٹنمپش  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
تساوخرد ےئل  ےک  نشیٹوک
G3VM101DRTR نرکیجدرن ےک
زگیٹ ہقلعتم
تاعونصم ہقلعتم
G3VM-VF
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
27 : ںیم کاٹسا   pcs
RFQ
G3VM-W
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
588 : ںیم کاٹسا   pcs
RFQ
G3VM21DRTR
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM353G
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM101PR
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM-WL
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM-WF
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ